ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J 7  s / d c / f f i  ^__ г. Москва №_ / / - / /

О 75-летии Победы в Великой Отечественной войне

9 мая 2020 года исполняется 75 лет со Дня Победы в Великой Отечественной
Войне -  одного из главных праздников нашей страны,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем структурным организациям Профсоюза принять активное участие в
мероприятиях, посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2. Председателям республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-
Петербургской городских организаций Профсоюза:

- оказать помощь ветеранам войны, членам Профсоюза;
- организовать мероприятия, посвященные патриотическому и духовно

нравственному воспитанию молодежи, сохранению и укреплению исторической
памяти о Великой Победе, национальном единстве и воинской доблести нашего
народа.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова